voornoemde hoeve gnd te Loven, na erfdeling tussen dezelfde Johannes en zijn zwager Henricus Hagemans gekomen waren; de uitgifte geschiedde voor (a) de grondcijzen die uit bovengenoemde erfgoederen gaan, (b) een n-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Eersel, aan eerstgenoemde Johannes van Dommellen met Lichtmis in Westerhoven te leveren door voornoemde Willelmus, (c) een n-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Johannes van Dommellen met Lichtmis in Den Bosch te leveren door voornoemde Willelmus zvw Godefridus Bijerkens, gaande uit voornoemde erfgoederen en de helft van voornoemde cijzen. De uitgever beloofde garantie en lasten af te handelen en de ander beloofde voornoemde pacht van 4 mud rogge, maat van Eersel, te leveren. Tussen eerstgenoemde Johannes van Dommellen en Willelmus zv Godefridus Bijerkens is verder overeengekomen dat Johannes van Dommellen voor voornoemde pacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, elk jaar zal ontvangen een b-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Johannes van Dommellen moet leveren aan voornoemde Willelmus zvw Godefridus, gaande uit ¾ deel van de goederen van wijlen voornoemde Boudewinus Kijst, in Oirschot, ter plaatse gnd Heirzel, welke laatstgenoemde pacht voornoemde Willelmus eertijds gekocht⁴⁴ had van voornoemde Johannes van Dommellen, zijn broer Henricus en zijn zuster Luijtgardus. Daarbij zal voornoemde Johannes van Dommellen met voornoemd ¾ deel van voornoemde goederen ter plaatse gnd Heirzel, vanaf nu ontlast zijn van de levering van laatstgenoemde pacht van 3½ mud rogge. En op overeenkomstige wijze zal voornoemde Willelmus met voornoemde erfgoederen en de helft van voornoemde cijzen, zoals die aan voornoemde Willelmus in pacht zijn uitgegeven, ontlast zijn van eerstgenoemde b-erfpacht van 3½ mud rogge. De brief van voornoemde Willelmus overhandigen aan zijn zoon Johannes samen met de andere brieven van voornoemde Willelmus.

Johannes de Dommellen (dg: soen) filius quondam Boudewini Kist de Eijndoven medietatem ad se spectantem in quodam manso (dg: dicti quondam Boudewini) dicto te Loven dicti quondam Boudewini sito in parochia de Westerhoven atque in attinentiis dicti mansi singulis et universis videlicet quandam' peciam terre dictam dat Zwart Lant sitam in dicta parochia inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici Hagemans ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Arnoldi Wijnkeldeijs de Rijthoven et cum reliquo fine ad hereditatem Cristiani dicti Kenen Nestellarts de (dg: Rijthoven) #Westerhoven# item peciam terre sitam in dicta parochia dictam dat Groet Dale inter hereditatem Henrici (dg: van der) Hagemans predicti ex uno et inter hereditatem Johannis Katherinen soen de Rijthoven #ex alio# tendentem cum uno fine ad hereditatem Willelmi Metten et cum reliquo fine #ad hereditatem# Arnoldi Ambachts item peciam terre dictam die Cloet sitam in dicta parochia (dg: inter hereditatem) iuxta viam dictam den Rijthovens Wech ex uno et inter hereditatem (dg: Th) liberorum quondam Theoderici Ambachts ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Willelmi Metten predicti et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: Arnoldi Poirte) liberorum quondam Arnoldi Poirters item peciam terre dictam Bollens (dg: -s) Acker cum suis attinentiis sitam in dicta parochia inter hereditatem dicti Willelmi Metten ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum des Poirters Kijnderen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem (dg: dn) conventus de Tongerloe et cum reliquo fine ad hereditatem dictorum liberorum des Poirters Kijnderen nuncupatorum item peciam terre sitam in dicta parochia ante locum dictum Lover Bossche inter hereditatem Elije dicti Grawaerts ex uno et inter hereditatem Marie dicte Joerdens ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dictorum liberorum des Poirters Kijnderen vocatorum et cum reliquo fine ad hereditatem Leonii de Westerhoven item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum opten Holen Wech inter hereditatem Henrici Hageman predicti ex uno et inter hereditatem Arnoldi Ambachts predicti ex

⁴⁴ Zie ← BP 1177 f 126r 09 di 07-06-1384, verkoop van deze erfpacht.

alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Goeswini fabri et cum reliquo fine ad hereditatem dictorum liberorum des Poirters Kijnderen vocatorum item quendam ortum et agrum sibi adiacentem sitos in dicta parochia ad locum dictum Lover inter hereditatem Goeswini fabri predicti ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum des Poirters Kijnderen vocatorum ex alio tendentes cum uno fine ad (dg: hereditatem) viam dictam die Kercwech item quendam strepam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis fabri ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Poirtere ex alio (dg: item) tendentem cum uno fine ad dictam viam die Kercwech vocatam et cum reliquo fine ad viam dictam den Hogen Wech item peciam terre dictam die Conincs Strepe #sitam in dicta parochia# inter hereditatem Arnoldi Coninc ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Hagemans ex alio tendentem cum uno fine ad dictam viam den Hogen Wech vocatam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Henrici Hagemans item quoddam domistadium situm in dicta parochia ad dictum locum Loven vocatum inter hereditatem dicti Goeswini fabri ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Hagemans ex alio tendentem cum uno fine ad (dg: hereditatem) plateam ibidem et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Goeswini fabri item quoddam pratum situm in dicta parochia (dg: inter hereditatem Godefridi Weijten ex uno et) inter hereditatem dicti Henrici Hagemans ex (dg: alio) uno et inter hereditatem conventus de Tongerloe predicti et Johannis Schubelen ex alio tendentem cum uno fine ad aggerem dictum die Dijn tot Loven et cum reliquo fine ad hereditatem Godefridi dicti Weijten item quoddam pratum #dictum die Cleijn Beemt# situm in dicta parochia inter hereditatem dicti Goeswini fabri ex uno et inter hereditatem Johannis Heijsters ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Godefridi dicti Wouten et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi die Weijer (dg: prout huiusmodi hereditates) item medietatem censuum infrascriptorum videlicet hereditarii census sex denariorum novi census quem Theodericus dictus Roetairt et hereditarii census sex denariorum novi census quem Arnoldus dictus Ambacht item hereditarii census (dg: novem) duodedim denariorum novi census quem Cristina Walteri item hereditarii census trium denariorum antiqui census quem Godefridus dictus Stappen item hereditarii census (dg: q) trium denariorum antiqui census quem conventus de Tongerloe item hereditarii census duorum solidorum novi census quem Zegerus dictus Ambachts item hereditarii census septem denariorum novi census quem Arnoldus dictus Ambachts item hereditarii census duorum solidorum novi census quem Willelmus dictus Weijer item hereditarii census trium denariorum antiqui census quem Martinus Aleijdis item hereditarii census trium obulorum novi census quem Rodolphus de (dg: v) Loven item hereditarii census unius et dimidii denariorum (dg: novi) antiqui census quem Godefridus dictus Gobben item hereditarii census unius et dimidii denariorum antiqui census quem Johannes dictus Hemeleer item hereditarii census unius obuli novi census quem Elizabet dicta Zeghewiten item hereditarii census trium obulorum novi census quem Johannes van den Brambossche item hereditarii census octo et dimidii solidorum novi census quem Henricus dictus Bro#e#thuijs item hereditarii census trium denariorum antiqui census quem Johannes de (dg: Peelt) Peelt item hereditarii census duodecim denariorum novi census quem Johannes (dg: Theoderici)

1181 p. 292v.

sexta post Agathe: vrijdag 07-02-1399.

sabbato post esto mihi: zaterdag 15-02-1399.

BP 1181 p 292v 01 vr 07-02-1399.

filius Theoderici de Rijthoven item hereditarii census duodedim denariorum novi census quem Jacobus Delijen soen de Rijthoven item hereditarii census undecim denariorum novi census quem Godefridus filius Johannis Moilners item hereditarii census duorum solidorum novi census quem Johannes filius Johannis de Hobbellen item hereditarii census novem

denariorum antiqui census quem Petrus dictus Jonghe de Eijcke item hereditarii census unius nigri parvi denarii Turonensis quem Walterus Ancelmi item hereditarii census unius (dg: aurei) denarii novi census quem Godefridus Walteri de merica Baldewini item hereditarii census duorum denariorum novi census quem iamdictus Godefridus Walteri item hereditarii census unius denarii novi census quem Godefridus Helijs de merica Baldewini (dg: it) atque hereditarii census unius denarii novi census quem mensa sancti spiritus (dg: de) #in# Rijthoven de merica Baldewini solvere tenentur annuatim ex suis hereditatibus in dicta parochia de Westerhoven sitis #+ {in margine sinistra:} + cum toto jure ad (dg: dictas medietatem censuum) supradictas hereditates et medietatem censuum predictorum spectante# (dg: et que) #prout supradicte hereditates ibidem site sunt et prout huiusmodi# hereditates supradicte cum dicta medietate dictorum censuum #cum suo iure# primodicto Johanni de Dommellen pro (dg: medietate) dicta medietate et loco dicte medietatis (dg: supradictorum bo) supradicti mansi te Loven vocati cum suis attinentiis mediante quadam divisione hereditaria prius habita inter eundem Johannem primodictum et Henricum Hagemans suum sororium cesserunt in partem ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Willelmo filio quondam Godefridi Bijerkens de Zeelst ab eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi (dg: dan) annuatim ex supradictis hereditatibus de iure solvendis dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Eersel danda et solvenda primodicto Johanni de Dommellen a dicto Willelmo hereditarie purificationis et in Westerhoven predicta tradenda necnon pro hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda prefato Johanni de Dommellen a dicto Willelmo filio quondam Godefridi Bijerkens hereditarie dicto termino et in Busco tradenda ex hereditatibus supradictis et medietate censuum predictorum promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit se daturum dictam pactionem quatuor modiorum siliginis dicte mesure de Eersel (dg: dict.. L) dictis termino solutionis et loco de Westerhoven ex premissis et est conventum inter primodictum Johannem de Dommellen et Willelmum filium Godefridi Bijerkens quod iamdictus Johannes de Dommellen pro predicta paccione trium et dimidii modiorum siliginis dicte mesure de Busco singulis annis habebit et obtinebit percipiet et levabit hereditarium pactum trium et dimidii modiorum siliginis dicte mesure de Busco quam dictus Johannes de Dommellen iamdicto Willelmo filio quondam Godefridi solvere tenentur annuatim et hereditarie de et ex (dg: tercia parte) tribus quartis partibus bonorum (dg: dictorum) dicti quondam Boudewini Kijst sitorum in parochia de Oerscot ad locum dictum Heirzel et quam pactionem trium et dimidii modiorum siliginis dicte mesure de Busco iamdictus Willelmus (dg: d) pridem erga dictum Johannem de Dommellen (dg: emendo acquisiverat ut) et Henricum (dg: Boijdekens) suum fratrem et Luijtgardem eius sororem emendo acquisiverat ut dicebat ita videlicet quod (dg: dictu) dictus Johannes de Dommellen et dicte tres quarte partes dictorum bonorum in dicto loco Heirzel vocato sitorum perpetuis temporibus #nunc deinceps# erunt quiti et absoluti a solutione iamdicte hereditarie pactionis trium #et dimidii# modiorum siliginis dicte mesure de Busco quam dictus Willelmus filius quondam dicti Godefridi Bijerkens erga dictos Johannem de Dommellen Henricum eius fratrem et Luijtgardem eorum sororem #acquisiverat# et simili modo #iamdictus Willelmus et# supradicte hereditates et dicta medietas censuum predictorum #cum iure predicto# iamdicto Willelmo ad pactum date perpetue erunt quiti [et a]bsoluti a primodicta paccione trium et dimidii modiorum siliginis dicte mesure de Busco pro qua iamdicta paccione et 'et supradicta paccione quatuor modiorum siliginis dicte mesure de Eersel ac pro censibus dominorum fundi predictis idem Willelmus iamdictus supradictas hereditates ac dimidiam medietatem censuum supradictorum #cum suo iure# erga primodictum Johannem de Dommellen ad pactum acquisiverat ut prefertur (dg: et) ipsi Johannes de Dommellen et Willelmus filius etc

mutuo recognoverunt et hincinde super omnia compromiserunt. Testes Groij et Erpe datum sexta post Agathe. Tradetur littera dicti Willelmi Johanni suo filio simul cum aliis litteris eiusdem Willelmi.

BP 1181 p 292v 02 za 15-02-1399.

Henricus Wisse droeg over aan Hubertus van Ghemert, tbv Egidius Backe zv Johannes Backe zv Bartholdus de helft van een stuk land, met gebouwen, in Tilburg, ter plaatse gnd die Gochgen Brake, tussen Cristina dvw Gerardus Meelmans enerzijds en Johannes zvw Henricus Neven soen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Johannes zvw Henricus Neven soen, welke helft aan voornoemde Henricus Wisse in pacht was uitgegeven door Theodericus zvw Johannes gnd Riggelmans, diens zoon Johannes en Henricus Boutens soen ev Elizabeth dv voornoemde Theodericus, belast met de pacht in de brief vermeld.

Henricus Wisse medietatem pecie terre site in parochia de Tilborch in loco dicto die Gochgen Brake inter hereditatem Cristine filie quondam Gerardi Meelmans ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Henrici Neven soen ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Johannis filii quondam Henrici Neven soen simul cum edificiis supra dictam medietatem consistentibus datam ad pactum dicto Henrico Wisse a Theoderico filio quondam Johannis dicti Riggelmans Johanne eius filio et Henrico Boutens soen marito et tutori legitimo Elizabeth sue uxoris filie dicti Theoderici prout in litteris hereditarie supportavit Huberto de Ghemert ad opus Egidii Backe (?dg: s) filii Johannis Backe filii Bartholdi cum litteris et jure promittens super omnia ratam' et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Dordrecht et Ywanus datum sabbato post esto mihi.